
UFFICIO D'AMBITO

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

Pag.   1   di   1

DETERMINAZIONE N.  16  DEL 04/04/2017

  OGGETTO:    PAGAMENTO DELLA PRODUTTIVITA'  AI  DIPEN DENTI  NON DIRIGENTI  DELL'UFFICIO  
D'AMBITO CON RIFERIMENTO ALL'ANNO 2016

IL DIRETTORE

RICHIAMATI:
• la deliberazione di Consiglio di Amministrazione dell'Ufficio d'Ambito n.21 del 15 marzo 2016, con la

quale è stata stabilita in euro 2.000,00, al lordo delle ritenute e dei contributi di legge e su base annuale,
la risorsa massima pro capite da destinare per il 2016 alle politiche di sviluppo delle risorse umane e per
la produttività dei dipendenti dell'azienda, direttore escluso, dando mandato al direttore di valutare, entro
il 30 aprile 2017, il  lavoro svolto da ciascun dipendente nel corso dell'anno 2016, e di esprimere la
valutazione in termini percentuali, sulla base della quale verrà assegnata l'effettiva somma pagabile in
rapporto alla risorsa massima pro capite;

• la determinazione del Direttore dell'Ufficio d'Ambito n.31 del 6 luglio 2015, con la quale è stato approvato
lo  schema  di  valutazione  delle  performance  dei  dipendenti  dell'Ufficio  d'Ambito,  e  disposto  che
l'erogazione  della  risorsa  massima  pro  capite  avvenga  secondo  la  tabella  ivi  allegata  che  lega  la
percentuale di erogazione con il punteggio totale ottenuto mediante lo schema di valutazione;

VISTE le schede di valutazione per i dipendenti in servizio presso l'Ufficio d'Ambito nel corso dell'anno 2016;

CONSIDERATO CHE in base ai punteggi delle schede di valutazione risulta un premio complessivo da pagare
pari a euro 4.000,00;

RITENUTO necessario procedere a erogare ai dipendenti in servizio presso l'Ufficio d'Ambito nel corso dell'anno
2016 la relativa produttività;

DETERMINA

1. di procedere al pagamento della produttività ai dipendenti in servizio presso l'Ufficio d'Ambito nel corso
dell'anno 2016 in base alle risultanze delle relative schede di valutazione, per complessivi euro 4.000,00
al lordo delle ritenute e dei contributi di legge;

2. di stabilire che l'erogazione avvenga tramite la prossima mensilità stipendiale.

IL DIRETTORE

Ing. Paolo Andrea Lombardi

c/o Amministrazione Provinciale – Corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio  Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio   
Tel. 0342 531600   Fax 0342 531688   C.F. 93021010140  P.IVA 00972670145 

Indirizzo Internet: http://www.  atosondrio.it  
E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it


